
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwaleniu budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwaleniu 
budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok zmienianej Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
16 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 25/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 31marca 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Miasta Kowal 
z dnia 28 marca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 
w wysokości 40 363 596,33  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 24 405 017,73 zł; 

2.  dochody majątkowe w wysokości 15 958 578,60 zł." otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się łączną 
kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 40 405 461,12   zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 24 446 882,52 zł; 

2.  dochody majątkowe w wysokości 15 958 578,60 zł.". 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 
w wysokości 42 408 008,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 24 372 517,73 zł; 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 18 035 491,00 zł.” otrzymuje brzmienie: „§ 2. Określa się łączną 
kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości  45 449 873,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 24 414 382,52 zł; 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 21 035 491,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2435



3.  § 3 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 3 Określa się deficyt budżetu w wysokości 2 044 412,40 zł, 
który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 804 412,40 zł, wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 80 000,00 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 125 000,00 zł.”otrzymuje brzmienie: „§ 3 Określa się deficyt budżetu 
w wysokości 5 044 412,40 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79 012,40 zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 805 400,00 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 125 000,00 zł.”. 

4. § 4 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 4 024 275,76 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 979 863,36 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”otrzymuje brzmienie: „§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 7 024 275,76 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 979 863,36 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 2. Nadaje się nowe brzmienie § 17: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 3 604 863,36 zł, w tym na: 

1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 
500 000,00 zł 

2.  finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 1 125 000,00 zł 

3.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie  1 979 863,36 zł.”.. 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie § 18: 

„Upoważnia się Burmistrza Miasta Kowal do: 

2.  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 1 125 000,00 zł 

3.  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 1 979 863,36 zł.”.. 

§ 4. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14, o którym mowa w § 15 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Burmistrza Miasta Kowal. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2435



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2435



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 312 654,00 4 337,79 316 991,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 754,00 4 337,79 120 091,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
115 636,00 4 337,79 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 759,00 2 527,00 14 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 759,00 2 527,00 13 286,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 759,00 2 527,00 13 286,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
13 815 136,68 35 000,00 13 850 136,68 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 941 516,16 0,00 8 941 516,16 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 506 542,16 -4 506 542,16 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 425 904,84 -425 904,84 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 080 637,32 -4 080 637,32 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 080 637,32 4 080 637,32 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 080 637,32 4 080 637,32 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 66 974,00 425 904,84 492 878,84 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 66 974,00 425 904,84 492 878,84 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 

  6377 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

  6377 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2435



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 40 363 596,33 41 864,79 40 405 461,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2435



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 580 000,00 35 000,00 615 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 580 000,00 35 000,00 615 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 35 000,00 285 000,00 

600   Transport i łączność 4 713 962,20 0,00 4 713 962,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 651 000,00 0,00 4 651 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

  6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych 
2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 924 200,00 3 000 000,00 5 924 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 603 200,00 0,00 2 603 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 000,00 375 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 125 000,00 -2 125 000,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

375 000,00 -375 000,00 0,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 6 380 106,92 4 337,79 6 384 444,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 259 366,00 4 337,79 263 703,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 636,00 4 337,79 174 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 759,00 2 527,00 14 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 759,00 2 527,00 13 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 2 727,00 9 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -200,00 300,00 

926   Kultura fizyczna 8 614 050,00 0,00 8 614 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2435



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92695  Pozostała działalność 8 232 150,00 0,00 8 232 150,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
0,00 7 920 000,00 7 920 000,00 

  6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych 
7 920 000,00 -7 920 000,00 0,00 

Razem 42 408 008,73 3 041 864,79 45 449 873,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2435



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 

finansowanie poszczególnych programów w latach 2025-2039

 

dochody własne 

jst
kredyty i pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł*

źródło finansowania 

inwestycji

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

źródło 

finansowania 

inwestycji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 174 500,00 174 500,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

6370 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Piwnej od 

km 0+000 do km 0+459 w Kowalu
1 125 400,00 1 125 400,00 400 000,00 0,00 725 400,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3. 600 60016 6050
Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. 

Szkolne i Sadowej w Kowalu
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4. 600 60016 6050
Przebudowa utwardzonego placu przed 

Miejską Biblioteka Publiczną w Kowalu
110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

5. 600 60016 6050

Wykonanie oświetlenia przejścia dla 

pieszych w ramach zadania: Budowy 

skrzyżowania ul. W. Polskiego z ul. 

Stefana Kowalskiego w Kowalu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6. 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Słowackiego w Kowalu 

przez budowę zatoki postojowej
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 Urząd Miasta

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej 

w Kowalu
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

8. 600 60016 6050
Przebudowa placu przy ul. Bankowej w 

Kowalu z przeznaczeniem na parking
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

8. 600 60078 6300

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy 

Stronie Śląskie na infrastrukturę drogowo-

mostową

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6057 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusze 

Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza

2 125 000,00 0,00 0,00

6059 375 000,00 100 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 700 70021 6030

Wkład pieniężny na finansowanie 

działania polegającego na objęciu przez 

Gminę Miasto Kowal udziału w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej KZN Kujawy Sp. z o.o.

6 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju 

Mieszkalnictwa

0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6057 43 235,53 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
43 235,53 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6059 8 855,47 0,00 0,00 8 855,47 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6067 181 770,00 65 580,33 0,00 
A.                  B.               

C.            
116 189,67 0,00 0,00 Urząd Miasta

720 72095 6069 37 230,00 13 432,07 0,00 23 797,93 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

11. 900 90001 6050
Przebudowa kanalziacji deszczowej w ul. 

Polnej w kowalu
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.                  B.               

C.            
0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6057 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
Krajowy Plan 

Odbudowy 
1 950 000,00 0,00 0,00 

6059 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
A.                  B.               

C.            
0,00 

171 500,00 0,00 0,00 
171 500,00 

0,00 

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 
A.                  B.               

C.            

6370 7 920 000,00 0,00 0,00 7 920 000,00 

  21 035 491,00 1 326 512,40 1 125 000,00 14 349 553,40 4 234 425,20 0,00 0,00 

12. 900 90095

Wirtualna elektrownia OZE w 

Kujawskim Klastrze Energii Energia 

Kujaw 
4 750 000,00 

4 625 000,00 Urząd Miasta10. 700 70005
Wymiana źródeł ciepła w komunalnych 

budynkach mieszkalnych w Kowalu

Łączne koszty 

finansowe

0,00 0,00 Urząd Miasta

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.

Polski Ład 0,00 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego

1. 600 60016
Budowa i przebudowa układu 

komunikacyjnego w Kowalu
5 573 941,39 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...); B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych; C. Inne  źródła

** kol. 4 do wykorzystania fakultytatywnego

OGÓŁEM

14. 926 0,00 0,00 Urząd Miasta92695
Rozbudowa miejskiego kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w Kowalu
9 007 000,00 Polski Ład 0,00 

9. Cyberbezpieczny Samorząd 274 398,00 
Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa

Urząd Miasta0,00350 000,00 13. 921 92120

Wykonanie prac konserwatorskich w 

kościele parafialnym p.w. św. Urszuli w 

Kowalu

6570 0,00 
Rządowy Program 

Ochrony Zabytków

Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2435



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym: 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 35 000,00 0,00 35 000,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
804 412,40 -725 400,00 79 012,40 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 80 000,00 3 725 400,00 3 805 400,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 104 863,36 0,00 3 104 863,36 

Razem 4 024 275,76 3 000 000,00 7 024 275,76 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 979 863,36 0,00 1 979 863,36 

Razem 1 979 863,36 0,00 1 979 863,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2435



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 115 636,00 4 337,79 119 973,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 636,00 4 337,79 119 973,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
115 636,00 4 337,79 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 759,00 2 527,00 14 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 759,00 2 527,00 13 286,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 759,00 2 527,00 13 286,00 

Razem 1 464 642,69 6 864,79 1 471 507,48 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 115 636,00 4 337,79 119 973,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 636,00 4 337,79 119 973,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 636,00 4 337,79 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 759,00 2 527,00 14 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 759,00 2 527,00 13 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 2 727,00 9 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -200,00 300,00 

Razem 1 464 642,69 6 864,79 1 471 507,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2435


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 2 w § 3
	zm. ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-09T11:02:36+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




